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Nasiona Wisteria glicynia szt.3
Nxx97
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx97

Kolor fioletowy

Opis produktu

Wisteria, glicynia
    Wisteria, glicynia  to pnącze kwitnące na przełomie maja i czerwca. Jest to roślina tak zachwycająca, że ludzie, którzy ją widzą kwitnącą zatrzymują się, pytając, co to za cudo.  Rocznie może urosnąć od 1 do 3 m. Kwiatostany dochodzą długością aż do 75 cm! Wymaga solidnych podpór lub pergoli.

Należy do rodziny bobowatych, które wykorzystują azot atmosferyczny, dzięki czemu mogą dobrze rozwijać się na uboższych siedliskach. Kwiatostany mają postać zwisających gron głównie w kolorach: liliowo i liliowo-niebieskim, rzadziej białym lub różowym. Owocem glicynii jest strąk, który także jest bardzo dekoracyjny, pozostaje na pnączu przez cała zimę i osiąga długość do 15cm.
Najlepszym miejscem jest stanowisko słoneczne o minimum 6 godzinnej operacji słońca. Przy krótszej ekspozycji roślina będzie bujnie rosła, ale nie będzie kwitła.

Opakowanie zawiera 3 sztuki nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Cięcie pędów glicynii należy rozpocząć w 2-3 roku po posadzeniu rośliny. Na przedwiośniu należy skrócić gałązki na wysokości 3-4 pąków liściowych. Należy także przeprowadzić ciecie sanitarne polegające na usunięciu suchych gałązek oraz tzw. wilków wyrastających u podstawy pnia. W lipcu natomiast należy skrócić tegoroczne przyrosty o mniej więcej połowę, pozostawiając 4-5 liści

na skróconym pędzie.

Glicynia wysiewana z nasion po raz pierwszy zakwita po około 7-10 latach. Ze względu na duże rozmiary dochodząc do 15 m wysokości glicynia źle będzie się prezentować w małym ogródku. Glicynia będzie się świetnie rozwijała wokół zbiorników wodnych.

Glicynia (inaczej wisteria lub słodlin) to jedno z najładniej kwitnących pnączy ogrodowych. 

 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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